
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 14 de setembre de 2022, de la Direcció 
General de Personal Docent, per la qual es nomena per-
sonal funcionari en pràctiques del cossos de mestres les 
persones aspirants seleccionades en el marc del proce-
diment selectiu convocat per l’Ordre 45/2021, de 28 de 
desembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport. 
[2022/8317]

RESOLUCIÓN de 14 de septiembre de 2022, de la Direc-
ción General de Personal Docente, por la que se nombra 
personal funcionario en prácticas del cuerpo de maestros 
a las personas aspirantes seleccionadas en el marco del 
procedimiento selectivo convocado por la Orden 45/2021, 
de 28 de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cul-
tura y Deporte [2022/8317]

Por Orden 45/2021, de 28 de diciembre, de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte, se convocó procedimiento selectivo de ingre-
so y procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades en el 
cuerpo de maestros (DOGV 9253) y, una vez hechas públicas las listas 
de las personas aspirantes que han superado el concurso oposición, de 
conformidad con la base 11 de la citada convocatoria, resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario en prácticas del cuerpo de maestros 

durante el curso escolar 2022-2023 a las personas aspirantes que figuran 
en el anexo I a la presente resolución.

Dicho nombramiento producirá efectos económicos y administra-
tivos desde el 1 de septiembre de 2022 o, en su caso, desde la fecha 
de toma de posesión correspondiente, siendo desde esa fecha el régi-
men jurídico aplicable el establecido en la legislación vigente para los 
funcionarios en prácticas, que se mantendrá hasta la finalización del 
periodo de prácticas.

Aquellas personas seleccionadas que no se hubieran incorporado a los 
destinos adjudicados se entenderá que han renunciado al procedimiento 
selectivo, salvo las personas aspirantes a las que se haya concedido un 
aplazamiento para la incorporación a la realización de las prácticas.

Segundo
Los nombramientos efectuados en virtud de esta resolución quedan 

condicionados al cumplimiento de los requisitos que se establecen en 
la base 2 de la Orden 45/2021, de 28 de diciembre. A estos efectos, 
una vez comprobada la documentación justificativa de los requisitos 
de participación de las personas aspirantes seleccionadas, conforme 
a lo dispuesto en la base 10 de la orden referida, quedarán anuladas 
las actuaciones de quienes no hayan acreditado reunir alguno de los 
requisitos exigidos, quedando por tanto sin efectos este nombramiento.

Tercero
De conformidad con lo que dispone el artículo 24 del Decreto 

3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana (DOGV 7964), durante el periodo de 
prácticas, las personas aspirantes tendrán la consideración de personal 
funcionario en prácticas, percibiendo las retribuciones que establezca 
la normativa vigente.

Cuarto
De conformidad con la base 12.4 de la orden de la convocatoria, pro-

cede estimar la solicitud presentada, y declarar en situación de aplazamien-
to para la realización de la fase de prácticas en el curso 2023-2024 a las 
personas aspirantes relacionadas en el anexo II de la presente resolución.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición 
ante la Dirección General de Personal Docente de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes contado desde 
el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo previsto 
en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o bien interponer directamente recurso contencioso administrativo ante 
el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación, 
de acuerdo con los artículos 10, 14 y 46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 14 de septiembre de 2022.– La directora general de Per-
sonal Docente: M.ª Ángeles Herranz Ábalos.

Per Ordre 45/2021, de 28 de desembre, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, es va convocar procediment selectiu d’ingrés i 
procediment per a l’adquisició de noves especialitats en el cos de mes-
tres (DOGV 9253) i, una vegada fetes públiques les llistes de les perso-
nes aspirants que han superat el concurs oposició, de conformitat amb 
la base 11 de l’esmentada convocatòria, resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari en pràctiques del cos de mestres 

durant el curs escolar 2022-2023 les persones aspirants que figuren en 
l’annex I a la present resolució.

Aquest nomenament produirà efectes econòmics i administratius 
des de l’1 de setembre de 2022 o, si és el cas, des de la data de presa de 
possessió corresponent, i des d’aquesta data el règim jurídic aplicable 
serà l’establit en la legislació vigent per als funcionaris en pràctiques, 
que es mantindrà fins a la finalització del període de pràctiques.

Aquelles persones seleccionades que no s’hagen incorporat a les 
destinacions adjudicades s’entendrà que han renunciat al procediment 
selectiu, excepte les persones aspirants a les quals s’haja concedit un 
ajornament per a la incorporació a la realització de les pràctiques.

Segon
Els nomenaments efectuats en virtut d’aquesta resolució queden 

condicionats al compliment dels requisits que s’estableixen en la base 
2 de l’Ordre 45/2021, de 28 de desembre. A aquest efecte, una vegada 
comprovada la documentació justificativa dels requisits de participació 
de les persones aspirants seleccionades, conforme al que es disposa en 
la base 10 de l’ordre referida, quedaran anul·lades les actuacions dels 
qui no hagen acreditat reunir algun dels requisits exigits, i quedarà per 
tant sense efectes aquest nomenament.

Tercer
De conformitat amb el que disposa l’article 24 del Decret 3/2017, 

de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, 
provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública 
valenciana (DOGV 7964), durant el període de pràctiques les persones 
aspirants tindran la consideració de personal funcionari en pràctiques i 
percebran les retribucions que establisca la normativa vigent.

Quart
De conformitat amb la base 12.4 de l’ordre de la convocatòria, és 

procedent estimar la sol·licitud presentada, i declarar en situació d’ajor-
nament per a la realització de la fase de pràctiques en el curs 2023-2024 
les persones aspirants relacionades en l’annex II de la present resolució.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
la Direcció General de Personal Docent de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la 
seua publicació, de conformitat amb el que es preveu en els articles 114, 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, o bé interposar directament 
recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats a par-
tir de l’endemà de la seua publicació, d’acord amb els articles 10, 14 i 
46 la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

València, 14 de setembre de 2022.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***9566** AGUADO LECHON, MARIA DULCE

***7637** ALAGARDA MANSILLA, INMACULADA

***7585** ALBERCA VALERO, MIRIAM

***8576** ALBERT GONZALEZ, MARTA

***4968** ALBUIXECH MUÑOZ, ANDREA

***0370** ALCON RUBIO, ANA

***0892** ALFARO CASAL, YAIZA

***7715** ALGUACIL MOZOS, MARIA DEL MAR

***7387** ALMENARA CASTILLO, ROCIO

***5800** ALMIÑANA IZNARDO, CLARA

***9192** ALONSO FENOLLAR, JAVIER

***9696** AMELA ALTABA, ALICIA

***9136** AMUNDARAIN CASTELLANO, INES

***2752** ANCIO PONS, LORENA

***8002** ANDREU GARRI, MARIA TERESA

***7778** ANTON CARDENAL, ANA

***0145** ANTONI NEBOT, ANDREA

***4349** APARICIO VITORIA, PAULA

***0164** ARACIL CASES, PATRICIA

***1167** ARENAS MONTAÑES, MAIKA

***1277** ARNAU JIMENEZ, SARA

***5371** AROCAS GARCIA, SILVIA

***4827** ASCO BORJA, ANA

***8395** ASENSI MARI, SONIA

***0047** BAGAN BARRACHINA, MARIA LIDON

***0002** BAÑULS BENAVENT, GEMA

***6976** BARCELO ESTEVAN, SILVIA

***0053** BARELLES CAMARELLES, VERONICA

***5896** BARTUAL FERRANDIS, AIDA

***0744** BAYARRI BELLOCH, SONIA

***9137** BELDA PEREZ, MARIA JOSE

***5101** BELMONTE LOVA, ALICIA

***4524** BELMONTE SANTIAGO, PATRICIA

***0456** BELTRÁN BONET, CRISTINA

***5378** BENAVENT OLTRA, INES

***8993** BENEYTO RODRIGUEZ, BEATRIZ

***8692** BERENGUER ESCLAPEZ, CRISTINA

***8490** BERNA ESCOLANO, MARIA JOSE

***1175** BERTOMEU PI, ANGELA

***7713** BLANES ARMENGOT, IRIS



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***0019** BLOISE CREA, VERONICA NATALIA

***2580** BODI CORBALAN, PEDRO

***7621** BOIX COVES, LORENA

***1073** BOLUDA PEREZ, VICTORIA

***8583** BONDIA IBAÑEZ, MARIA MONTIEL

***6418** BONORA PEREZ, MARIA JOSE

***5686** BORREDA GUTIERREZ, LAURA

***9589** BORREGO RICO, AMPARO

***5997** BURGUERA JIMENEZ, SARA

***6282** BUTRON BERENGUER, MARIA

***2336** BUTRON ZAFRA, MARIA

***2414** CABANES AMOROS, PAULA

***9843** CABEDO PERIS, ELENA

***0453** CALAFORRA PALOP, MARIA DEL CARMEN

***5485** CALATAYUD ALONSO, MARIA

***9788** CALDERÓN PUCHOL, PABLO

***9418** CALERO MARTINEZ, NOEMI

***7662** CAMPAYO SANCHEZ, ARANTXA

***8787** CAMUS SANJUAN, MARIA

***2303** CANDELA SEVILA, SARA ANDREA

***2668** CAPITAN COZAR, JESSICA

***8733** CARAÑANA PINAZO, PAULA

***8228** CARMONA VIZCARRO, BEGOÑA

***5577** CARPIO MAÑEZ, SANDRA

***0299** CARRASCO CARRILLO, LAURA

***5844** CARRETERO DE CARA, ESTIBALIZ

***6238** CARRILLOS ANTON, CRISTINA

***0016** CASTELLAR CAMARASA, PAULA

***4462** CASTELLOTE PIQUERAS, OLGA

***8436** CASTILLO PAYA, SILVIA

***5422** CASTRO AREVALO, BELEN

***0013** CERDAN BOU, ANA

***0335** CERVERA BALAGUER, JUAN CARLOS

***8422** CHAPARRO MORENO, MARIA AMPARO

***7642** CHAQUES RAGA, RAQUEL

***8608** CLEMENT MIRA, SANDRA

***5988** CLIMENT JUAN, NOELIA

***5961** CLIMENT MICO, LAURA

***2958** CODINA ANDREU, NURIA

***8367** COLAS MARTINEZ, CARLA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***9643** COLLADO TARIN, MARTA

***0826** COMPANY MEDINA, HELENA

***4644** CORELLA GASCON, MARIA

***1046** CORONADO PUCHAU, NIEVES

***2059** COSTA PASCUAL, LORENA

***6597** CRESPO GIMENEZ, MARINA EMILIA

***9813** CUADRADO LOPEZ, MARTA

***4859** CUENCA GUERRERO, INMACULADA

***8244** DAVID PUIG, PAULA

***8831** DE MOYA ROMERO, MARIA LUISA

***1841** DELGADO SAN JULIAN, VANESA

***0766** DIAZ MARTINEZ, ANDREA

***9173** DIAZ URBANO, LUCIA

***9698** DOMENECH SANCHIS, GLORIA

***7793** DOMENECH TIRADO, MARIA ISABEL

***8460** DOMINGO DE LA TORRE, ANA MARIA

***9697** DORADO VILLARROYA, ALBA

***0058** DUALDE ZARAGOZA, ELENA

***3164** ESCALONA BLANCO, MARIA LUISA

***4583** ESCRIVA MORENO, ROSA ANA

***0012** ESCUDER BUCH, SANDRA

***3282** ESPERT BRINES, SONIA MARIA

***3473** ESPINOSA ALARCON, SARAI

***9865** ESTELLES ARAUJO, CARLA

***0003** ESTELLES MORA, PATRICIA

***6486** ESTEPA GRUESO, MARIA ANGELES

***0586** FABREGAT MAS, PAULA

***4631** FEMENIA SIMO, JUDIT

***2473** FENOLL VIDAL, ALEJANDRA

***1215** FERNANDEZ ALONSO, SANDRA

***9918** FERNANDEZ DOMINGUEZ, JOSE MANUEL

***6442** FERNANDEZ SANCHEZ, RUTH

***8475** FERRER CALZADO, ALMUDENA

***0104** FERRERO COLLADO, SANDRA

***8111** FRANCES FERRE, ELENA

***9738** FRANCES POVEDA, LUCIA

***4465** FRANCH JOVER, ARACELI

***9499** FRASES SELLES, MARIA TERESA

***8990** FUENTES BELTRAN, MARIA  JOSEFA

***9889** FUENTES PARRA, MARTA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***5800** GALLART GARCIA, ANA

***7033** GALLEGO LUNA, SONIA

***9940** GALLEGO RUBIO, JESSICA

***6102** GAMEZ NARANJO, FRANCISCO JOSE

***8725** GARCIA ARNAU, LUCIA

***1190** GARCIA AYALA, CRISTINA

***4333** GARCIA GALVAÑ, LUCIA

***3988** GARCIA GARCIA, JULIA

***5995** GARCIA GONZALVEZ, CAROLINA

***9645** GARCIA LARA, ANGELA

***5639** GARCIA LOPEZ, LARA

***1996** GARCIA MARIN, ALEJANDRA

***2742** GARCIA ROCA, MARIA

***9610** GARCIA SANCHEZ, SANDRA

***5156** GARCIA SOLAZ, CRISTINA

***6778** GARCIA TUR, GEMMA

***4004** GARCIA-CONSUEGRA GARCIA, MARTA

***6110** GARRIDO GOMEZ, NAILA

***9217** GAS FERRANDO, ELISA

***0410** GAYA JUAREZ, IRENE

***2781** GEA GARCIA, MARIA DOLORES

***0378** GIL HUEDO, CARMEN

***7829** GIL SEGOVIA, PAULA

***7178** GIMENEZ ALCANTARILLA, CARMEN MARIA

***2347** GIMENEZ RODRIGO, SHEILA

***3883** GIMENO SERRA, ESTHER

***0871** GINER GARRIDO, MARIA

***7283** GOIBURU MEDINA, ITZIAR

***6236** GOMEZ EXPOSITO, ROCIO

***0077** GÓMEZ MOLINA, EVA MARÍA

***8543** GOMEZ PLA, ELISA

***9688** GOMEZ SABATER, SANDRA

***3969** GOMEZ SORIANO, GLORIA

***2302** GOMEZ-CARABALLO TORAL, MELODI MARIA

***8084** GONZALEZ AURELL, MARTA

***7272** GRAN CARBONELL, OLGA

***8159** GRANADOS MORALES, ANA MARIA

***9706** GRANCHA BONORA, NATALIA

***4423** GRAU GARCIA, JESUS

***0040** GUART CONTELL, ROCIO



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***6261** GUERRERO SERRANO, ELISABET

***9637** GUERRERO SORIANO, ESTHER

***2170** GUILLEN PEREZ, CASSANDRA

***2783** GUTIERREZ LUCAS, TERESA

***5977** HERNANDEZ BERTO, CRISTINA

***4373** HERNANDEZ CASTELLO, MARIA DEL CARMEN

***5047** HERNANDEZ TORRO, MONICA

***4799** HERRERA GIL, MARTINA

***1110** HUERTA CHULIA, ESTEFANIA

***1800** IBAÑEZ MARTINEZ, IRENE

***8704** IBAÑEZ PASTOR, SORAYA

***7218** IZQUIERDO SALINAS, PURIFICACION

***7645** JARQUE ALMONACIL, YESSICA

***9179** JORDA SOLER, ROSA ANA

***1796** JORDA VIDAL, ROSA MARIA

***4964** JUAN ESCANDELL, EVA MARIA

***8682** JUAN TARAZONA, MARIA AMPARO

***2615** JUAREZ MOLLON, OSCAR

***8639** JURADO TECLES, NOEMI

***6148** LACAL ESCANDELL, LAIA

***6883** LAFUENTE SEMPERE, JOSE MANUEL

***1146** LERMA MARTINEZ, ALMUDENA

***8327** LINARES SEGORBE, LIRIOS

***1663** LLACER GARCIA, MIREIA

***0513** LLANSOLA CHIVA, LAIA

***4973** LLAVATA MURGUI, MARIA

***3991** LLEDO ADSUAR, RAQUEL

***7326** LLEDO JAEN, SILVIA

***2502** LLOPIS GINESTAR, ESTER

***9243** LLOPIS GOMEZ, PAULA

***5734** LLUCH RABADAN, NIDIA

***2091** LLUCH ROS, CARLA

***2374** LOPEZ BELDA, ANA

***0012** LOPEZ GARCIA, CRISTINA

***1350** LOPEZ GARCIA, MARIA DEL MAR

***8583** LÓPEZ GARCÍA, SHEILA

***4795** LOPEZ LLISO, CARLA

***4416** LOPEZ MAESTRE, GEMA MARIA

***7137** LOPEZ NICOLAS, ELISABET

***2549** LOPEZ RODRIGO, MARIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***5838** LOPEZ SANCHO, LAURA

***1650** LORENZO RODRIGUEZ, MARIA JOSE

***5402** LOZANO ARENES, ANNA

***5862** LOZANO CLAROS, ALBA MARIA

***7698** LOZANO GUIJARRO, ANDREA

***2706** LOZANO LOZANO, LIDON

***2242** LOZANO SANZ, MARIA SALUD

***7858** LUJÁN SEQUÍ, MARÍA DEL CARMEN

***6615** MACIA GUILLEN, GLORIA

***8994** MALAGON RODRIGUEZ, BARBARA

***7257** MARCH LOPEZ, JOSE

***5056** MARCO MARTORELL, EVA MARIA

***0066** MARTIN MAÑA, MARIA

***8953** MARTIN RICO, MARTA

***0883** MARTINEZ AGUILAR, MARIA DE LOS ANGELES

***0963** MARTINEZ AROCA, ANDREA

***8171** MARTÍNEZ DEL RÍO, MINERVA

***6040** MARTINEZ FERRER, ELENA

***4535** MARTINEZ GARCIA, NOELIA

***2790** MARTINEZ MARTINEZ, ISABEL

***4207** MARTINEZ PALAU, AINHOA

***4148** MARTINEZ PEREZ, MARIA

***9600** MARTINEZ PERTINEZ, PAULA

***1304** MARTINEZ PIEDECAUSA, MARIA

***0499** MARTORELL REAL, RAQUEL

***0434** MARZAL BELDA, ROSA

***0024** MAS BELTRAN, ANDREA

***1817** MAS SOLA, EVA

***4471** MAS TOMAS, PALOMA

***8200** MATARREDONA HERVÁS, AIDA

***8376** MATEO VIUDES, VIRIDIANA MARIA

***0998** MELERO SÁNCHEZ, PAULA

***8954** MELIAN SANTAMARIA, SARA

***7389** MENDOZA IRANZO, JULIA

***6958** MICO FERRANDIS, MARIA BEGOÑA

***4672** MIÑANA GRACIA, CARMEN

***4885** MIRA SEGUI, ALBA

***9414** MIRETE PIÑOL, BÁRBARA

***7978** MOCHOLI GOMEZ DE LA CUEVA, ANA BELEN

***6838** MOLINA GARCIA, ISABEL



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***9780** MOLINS ROCA, GLORIA

***1240** MONDRAGON VIDAL, CARLA

***5393** MONLEON OLIVA, VICENTE

***7327** MONTESINOS HIGON, LAURA

***4641** MONTOYO PASTOR, PAULA

***8269** MONZONIS ANTONIO, MARIA JOSE

***2551** MONZONÍS CARDA, IRENE

***2586** MORA SANMARTIN, SILVIA

***2940** MORALES SATOCA, SARA

***9623** MORENO HIDALGO, MARIA

***8107** MORENO LOSA, GLORIA

***1792** MORENO MARTINEZ, ANA

***7498** MOYA GONZALEZ, LAURA

***8774** MUÑOZ FERNANDEZ, RAQUEL

***0487** MUÑOZ MIOTA, MARÍA DEL CARMEN

***0335** MURGUI HILARIO, LIDIA

***6835** NAVARRETE ROZALEN, LAURA

***8602** NAVARRO GARCIA, ELENA

***8238** NAVARRO GOMEZ, PAULA

***9451** NAVARRO LLARIO, CRISTINA

***6862** NAVARRO MOLINA, NATALIA

***5258** NOVELLA SANCHIZ, ALBA

***8668** NUÑEZ VIVES, SANDRA

***3974** OCHOA PLAZA, SANDRA

***5908** OLMEDO CORRAL, ISABEL MARÍA

***2308** ONCINA GIL, MARINA

***0084** ONIEVA CONTRERAS, PATRICIA

***7840** ORS LILLO, SHEILA

***1610** ORTIN RUBIO, CLAUDIA

***0841** ORTIZ BERMEJO, LAURA

***4665** PALACIOS BALDOVI, SANDRA

***7610** PALAO BAÑULS, MARIA TERESA

***5349** PALOP LLOBREGAT, YAIZA

***9046** PASCUAL BUENDIA, MARINA

***8737** PASCUAL CIVERA, BEGOÑA

***6579** PASCUAL MARTINEZ, SONIA M.

***0425** PASQUES ALBERO, CARMEN

***4830** PASTOR LURBE, CRISTINA

***8066** PASTOR VALVERDE, ESTHER

***6991** PELEGRIN MOLINA, BARBARA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***7175** PERALES MORALES, MARIA

***6202** PERALES VILA, YOLANDA

***4178** PEREA PEIRO, SAIDA

***8454** PEREZ ANDREU, INMACULADA ALEJANDRA

***0579** PEREZ ANTON, NURIA

***0351** PEREZ GARCIA, BEATRIZ

***3292** PEREZ GONZALVEZ, LAURA

***5812** PEREZ LLORENS, SONIA

***7560** PÉREZ RODRIGUEZ, SARA

***6859** PEREZ TOMAS, DOLORES YOLANDA

***6572** PERIS NAVARRO, LLEDO

***0259** PIQUER FLOR, MONICA

***1041** PIQUER ROS, MARIA

***4177** PLA MICO, AITANA

***4955** PLA TORRESANO, RAQUEL

***4281** PLAZA PARICIO, ISABEL

***7169** POMARES RAMON, MARINA

***4458** PONCE EGEA, STELA JOSEFA

***5680** PORCUNA CUBILES, MARINA

***9892** PUCHOL ROS, MARTA

***7010** QUEREDA ZARAGOZA, ANGELA

***0435** RABADAN GARCIA, SONIA

***1610** RAMON LLACER, VALERIANA

***0409** RAYO MESEGUER, MONICA

***3938** REINA SOLA, REBECA

***1603** REQUENA COLLADO, ANTONIA

***1674** REY BORDES, EUNICE

***8049** RICO BAILON, MARIA INMACULADA

***5898** RIVERA HONRADO, MARIA

***0949** ROBERTSEN ARCUSA, ALMA

***6100** RODA HUERTA, BEATRIZ

***4616** RODRIGUEZ ECIJA, ESTEFANIA

***3173** RODRIGUEZ FERNANDEZ, ELENA ISABEL

***5010** ROIG GIRBES, CARMEN MARIA

***0413** ROMAN ARCAS, MARIA

***9737** ROMERA MARIN, CARMEN

***4226** ROMERO CORTIJO, ISABEL

***1291** ROMERO PARRA, ALBA MARIA

***5198** ROS SANCHEZ, YAIZA

***0063** RUBIO BENAVENT, PAULA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***6307** RUBIO DOMENECH, GEMA

***3278** RUIZ MOLTO, MARIA

***3752** RUIZ TORRES, MARIA PILAR

***7339** SAENZ OJEDA, ISABEL

***2214** SAEZ DUEÑAS, SILVIA

***8924** SAIZ MARTINEZ, AINHOA MARIA

***0083** SALES CHILLIDA, ALBA

***5708** SALOM GARCIA, ADRIANA

***0164** SALVADOR MARGAIX, CLAUDIA

***4697** SALVADOR RAMBLA, RUT

***8646** SANCHEZ CASADO, MARIA DEL MAR

***7724** SANCHEZ HERNANDEZ, CONSOLACION

***5715** SANCHEZ PINTO, ANA

***5004** SANCHEZ PONZ, ORETO

***0168** SANCHEZ REOLID, ALICIA

***2924** SANCHEZ TORDECILLAS, ALEJANDRO

***7684** SANCHIS LARA, RUTH

***8391** SANCHIS REQUENA, LORENA

***4959** SANCHO LLINARES, PAULA MARIA

***7996** SANSEBASTIAN BELTRAN, RAQUEL

***9025** SANZ ALONSO, NURIA

***7266** SANZ NAVARRO, NATALIA

***7091** SARABIA PINILLA, CRISTINA

***5552** SARRION SALA, BEATRIZ

***0696** SEGARRA GAS, MARTA

***8801** SEGURA CALVO, NOELIA

***2022** SEMPERE FERRANDEZ, CRISTINA

***9152** SEMPERE SANCHO, MONTSERRAT

***0037** SERRADELL GANDIA, MIRELLA

***5145** SERRANO GRAMAGE, ANNA

***0225** SILVESTRE BERNAT, SARA

***2065** SILVESTRE MOLINA, MARIA

***2843** SOLER TUDELA, CARLOS

***3153** SORIANO CANO, NEREA

***2556** SORIANO RODRIGUEZ, INES MARIA

***5861** SORIANO TOMAS, PAULA

***9747** SUBIRATS MATEU, MARIA

***9518** TALON ALAMAR, ALMUDENA

***4485** TARRAZONA SANTULARIO, ANA BELEN

***8079** TAUS VOLTES, ISABEL



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

***3075** TELLEZ LUCENA, VANESA

***2255** TOMAS MILAN, NURIA

***6921** TORMOS ZARAGOZA, ELENA

***1935** TORREGROSA MARCO, MARIA ANTONIA

***1173** TORREJON AUCEJO, LUCIA

***0346** TORTAJADA CELDA, NEUS

***9763** TRALLERO SORIANO, ANDREA

***0924** TRIGUERO IRIGARAY, MIRIAM

***5888** TRUEBA RODRIGUEZ, MARIA ISABEL

***7067** UREÑA PEREZ, ALICIA

***5320** UROZ PORRERO, SARA

***8159** VALERO MARTINEZ, IRENE

***4803** VALERO REINOSO, CRISTINA

***5159** VECINA MARTINEZ, PALOMA

***4920** VELA MULLOR, GEMA

***1150** VERDEGUER SORO, SONIA

***4969** VICEDO MADRAZO, AMANDA

***4093** VICENTE MARTI, PALOMA

***9701** VILA REIG, ANA

***1256** VILANOVA LUNA, ALEXANDRA

***4206** VILARROCHA PALLARES, ISABEL

***1854** VILLALBA HERRERO, VERÓNICA

***7919** VILLAMON MARTINEZ, Mª CARMEN

***5019** VILLAVICENCIO CORELLA, ANA

***1653** VILLEGAS DIAZ DE LOS BERNARDOS, GEMA

***1050** YUSA ALCOCER, IRENE

***9740** ZARAGOZA TOMÁS, JESSICA

***7233** ZARCO DIAZ, MARIA

DNI Nom

LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

***5980** AGUILAR FUSTER, CARLA

***4259** AGUILAR VERA, LETICIA

***6225** ALBERT RIVAS, YOLANDA

***7639** ALBERT VALBUENA, MARIA DEL MAR

***6647** ALEMAÑ RUIZ, LEIRE MARIA

***4682** ARAGON ORTEGA, MARTA

***4933** ARLANDIS TOLEDANO, CARLA

***0195** AUÑON MUÑOZ, IRENE

***2583** BALLESTER MARTINEZ, OSCAR



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

***8240** BARON ARENAS, AIDA

***5567** BENAVENT BELDA, CARMEN MARIA

***1178** BERTRAN COLLADO, MARIA

***2889** BLASCO CORTES, ELENA

***0494** BOU LLAU, BEATRIZ

***2975** BRAVO HERRERO, RUBEN

***6375** BROTONS VICENTE, MANUEL

***0787** CABRERA ARNAU, ESPERANZA

***5932** CALATAYUD BOLINCHES, MARTA

***5763** CAMARENA BERNABEU, LUCIA

***8435** CANDEL PONS, MARIA DEL MAR

***2632** CANO SUAY, DEBORA

***5035** CARBONELL MULLOR, SANDRA

***8519** CASTELL AGULLÓ, CRISTINA

***9807** CASTELLS FERRANDO, MARINA

***8440** CEBRIA APARISI, ALEJANDRO

***4960** CERVANTES PLAZA, SHIRLEY SILVANA

***5540** CHAFER BENAVENT, BELEN

***8624** CHOLVI ORTIZ, MARTA

***4845** CODINA PALERO, ESTELA DEL MAR

***9403** COLLADO FONFRIA, YOLANDA MARIA

***8940** COPEIRO DEL VILLAR JIMENEZ, MARTA

***5832** CUESTA CHACON, CARMEN MARIA

***0678** DAVIA LOPEZ, ISABEL

***1219** DEL HORNO RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD

***4067** DIAZ PARDO, PAULA

***5588** DOMINGO GIRONES, LAURA

***7547** EDO MONLLEO, ANA

***4484** ESTRUCH MIÑANA, ARNAU

***4791** FELIP BRESO, XAVIER

***3637** FEMENIA MIÑANA, MARIA

***3569** FERNANDEZ GARCIA, ANDREA

***0751** FERRE SANJUAN, ELENA

***2852** FERRIS BERMUDEZ, PATRICIA

***1799** FUENTES IÑIGO, ALVARO

***5605** GARCIA CALATAYUD, ALBA

***1626** GARCIA DE LEONARDO GIL, ROCIO

***0328** GARCIA FERRER, CRISTINA

***7495** GARCIA GARCIA, JENNIFER

***8206** GARCIA RECHE, ALVARO



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

***5644** GIMENO GONZALEZ, INMACULADA CONCEPCION

***8667** GIMENO HERREZUELO, MARIA DEL CARMEN

***5202** GIMENO HIDALGO, MARTA

***9935** GOMEZ FERRER, IÑIGO MANUEL

***6896** GRAS PINO, RAQUEL

***7453** HERNANDEZ BENEYTEZ, ALMUDENA

***3718** HERNANDEZ NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN

***4037** HERREROS GIL, SARA

***9465** JIMENEZ RAMIREZ, ALICIA

***7504** JIMENEZ RUIZ, ELENA

***4195** JIMENEZ SABORIDO, ROCIO

***7084** JIMENEZ SANCHEZ, CARLA

***4795** KEIL PEIRO, ANNA

***1431** LAPEÑA BONO, NEREA

***6480** LERMA MONTEVERDE, GEMMA AMPARO

***2976** LLEDO PEREZ, MIRIAM

***6908** LOCHTENKNAPPER AZORIN, NADIA

***1963** LOPEZ INIESTA, ALBA

***9546** LOPEZ ORTS, BLANCA MARIA

***0617** LOPEZ PANADERO, AIDA

***9796** LOZANO CABRERA, MELISSA

***9324** MADROÑERO PÉREZ, LUCÍA

***8689** MALONDA SUÑER, BLANCA

***2746** MARIN ORTEGA, JAIME

***4340** MARTINEZ GARRIDO, ALBA

***0647** MARTINEZ IBAÑEZ, ALEXANDRA

***6551** MARTINEZ REBOLLO, NEREA

***4486** MASSO GASCON, ISABEL

***2654** MATEU GRACIA, NURIA

***5943** MICO BOLUDA, ANA

***2236** MICO CHAMORRO, ELISA

***9469** MONT VILLANUEVA, ANA

***5456** MONTAÑANA ARTES, PATRICIA

***5320** MONTOLIO MENGUAL, ANDREA

***0297** MORA PALMA, ANA LAURA

***5695** MOSCARDO GARCIA, CLARA

***1160** MUÑOZ SANTAMARIA, CRISTINA

***0277** OCHANDO PEREZ, MIREIA

***9011** ORTS FUENTES, HELENA

***2313** ORTS HARDCASTLE, ANTONIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

***1150** PALLARES NOMDEDEU, IRENE

***6540** PAPI MONZÓ, MARIA

***6041** PARDO MARTINEZ, LUCIA

***2707** PAREDES ADAM, SARA

***2208** PARRA RODRIGUEZ, LORENA

***5725** PEREZ CAMPS, ESTEFANIA

***7055** PEREZ TORRALVO, INES

***5197** PLA BERNALTE, MARIA

***2643** PONS SIFRES, DAVID

***4449** RAMON RAMOS, PABLO

***5597** RIPOLL MANSANET, ROSANA JULIA

***1843** RIVES LIDON, CRISTINA

***0615** RODRIGUEZ DEL CASTILLO, AMPARO

***5572** ROMERO AGUILAR, ALBA

***6856** ROMERO CARDONA, AITANA

***9209** RUIZ BONO, MARTA

***0610** RUIZ CATALAN, LORENA

***5172** RUIZ TORRES, MARIA

***4343** SAEZ BROTONS, NURIA

***6262** SANCHEZ BARBERO, MARIA

***6839** SANCHEZ FABREGUES, CAROLINA

***5268** SANCHIS HERNANDEZ, LORENA

***8659** SARABIA MARTINEZ, LORENA

***2719** SELLERS GINER, MERITXELL

***5079** SELMA VILLANUEVA, ISABEL

***9539** SENDRA DOMINGUIS, ANA DORA

***3067** SENDRA FEMENIA, JUAN JOSE

***3384** SIMARRO VILLA, LORENA

***7194** SOLER COSTA, MARIA

***4401** TALENS COMPANY, BORJA

***5477** TODOSSANTOS PELUFO, MARIA BEGOÑA

***9470** TOMAS CUELLAR, NEREA

***6635** TORREGROSA LOBATO, YAIZA

***4489** VERDU PASTOR, MARIA

***0569** VILAR FERRERO, MAITE

***1857** VILLALONGA VELASCO, PATRICIA

***9705** VIZCAINO ZAERA, ESTER

***3694** ZAMORA MARTINEZ, ROCIO



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

***4675** ALBELDA ALBELDA, NURIA

***4450** ALFONSO MAS, ANTONIO SALVADOR

***8811** BASCUÑANA MORENO, MIGUEL ANGEL

***8910** BELTRAN ESPLUGUES, VIRGILIO

***6350** BLANCH NICOLAU, DANIEL

***2369** CARO MARTINEZ, RAQUEL

***7448** CIGES BARBERAN, SANTIAGO

***7341** CORBI PAYA, MIGUEL

***4650** DELGADO SASTRE, PABLO

***7766** FAUS BERNABEU, JAIME JUAN

***5154** FLORES LLUCH, GONZALO

***5636** GARCIA MALONDA, ADRIA

***4419** GARCIA MARTINEZ, DANIEL

***2061** GUILLEN ARIÑO, ANDRES

***2061** GUILLEN ARIÑO, DAVID

***9395** JORGE ALIAGA, VICENTE

***5442** LEAL ROMO, ANA

***3946** MARTIN GARCIA, MARIA

***6238** MARTIN MOLLAR, CARLOS

***6429** MARTINEZ JIMENEZ, MANUEL

***8701** MAYA MARTINEZ, ANTONIO

***8721** MONLEON ANTON, RAUL

***6469** NARANJO GARCIA, NAOMI

***0383** PERALTA CUESTA, ELOY

***5980** PEREZ GARCIA, LUIS

***5476** PERIS PERALES, JACOB

***2585** RODRIGUEZ SERNA, MARIA

***7955** RUBIO PINEDO, JUAN CARLOS

***2864** SALA RICO, PABLO

***9973** SANCHEZ ORTEGA, LAURA

***0345** SANCHO SILVESTRE, MARIA DEL PILAR

***0142** SORIANO INCHAURRAGA, VICENTE

***2044** VALDES GALDON, MARIA AMPARO

***9962** VILASECA VAYA, GEMA MARIA

DNI Nom

MÚSICA

MÚSICA

***5539** ARTES HERRERO, JULIA

***0450** ASENSI CANTO, JUAN ALBERTO

***0428** ASENSIO FERNANDEZ, CARLA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

MÚSICA

MÚSICA

***9911** BAUTISTA FORTUNY, PABLO

***9829** BON RIBERA, CLARA AITANA

***5302** CANET BIXQUERT, CONSUELO RAFAELA

***9996** CUERDA MORALES, MARIA ANGELES

***4401** ESCODA AROCA, AITOR AFRICANO

***0110** FERRER CANET, NOELIA

***0309** FRANCES TORTOSA, BEATRIZ

***5138** GINER REAL, VICTOR

***2160** GOMEZ PEREZ, CRISTINA

***8968** GONZALEZ CIFRE, PATRICIA

***5250** JIMENEZ PERIS, BEATRIZ

***0140** LINARES MEDINA, ANA ISABEL

***9269** LLAMAS PARRA, INES

***3606** MASCARELL LLORCA, VICENTE

***1612** MIRA ARAEZ, Mª DOLORES

***8729** MIRASOL CARRIÓN, YAIZA

***9189** NADAL CANALES, JORDI

***4774** PASTOR CERDA, VICTOR

***4738** PEIRO SALA, SALVADOR

***5829** PEREZ SANCHIS, SONIA

***5730** PIERA CARRION, MARIA JOSE

***5590** PONS CLIMENT, ANGELA

***0408** RODRIGUEZ BELDA, MIRIAM

***3538** RUBIO GOMEZ, VERONICA

***9858** RUFINO ISACH, MERCE

***0259** SEGURA NAVARRO, JAVIER

***5047** TERUEL MARTINEZ, ANDREA

***8034** VIDAL MATEU, REMIGIO

DNI Nom

AUDICIÓ I LLENGUATGE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

***4938** ALBIOL GUZMAN, MARINA

***4221** AMAT MARTINEZ, PATRICIA

***0410** ANDREU LOPEZ, SILVIA

***4078** APARISI ALONSO, SANDRA

***1040** ARANDA ALVAREZ, CARMEN

***9581** ARNAU ORTS, ANA

***4355** BAÑON NAVARRO, ANA GRACIA

***5782** BAÑULS LLOPIS, PAOLA

***5939** BENAVENT GIMENEZ, SHEILA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

AUDICIÓ I LLENGUATGE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

***4276** BIOSCA TELLO, MARIA JESUS

***4849** CAÑON FERRANDO, NEUS

***9171** CASTILLO  GOMEZ, NOELIA

***9166** CATENA DIAZ, ALVARO

***4155** DOMENECH FORNER, MARISA

***4459** ESCRIBANO DIEZ, MARIA DEL CARMEN

***4318** ESPARZA SERRA, CELIA

***5979** ESTAÑ PARDINES, LORENA

***2068** FERNANDEZ FELIPE, ANA MARIA

***9956** FERRER MARTINEZ, PAULA

***1536** FRAU  FRAU, SILVIA

***4548** GALLARDO GALERA, ANDRES

***1283** GARCIA BARRACHINA, NOELIA

***5062** GARCIA CANUT, PATRICIA

***7227** GARCIA EDO, ESTER

***9574** GARRIDO GARCIA, YOLANDA

***1928** GOMEZ ELLACURIA, MARTA

***2727** GOMEZ ZAMORA, IRENE

***4918** HERNANDEZ FERRANDO, PAULA

***4285** HERNANDEZ VEGARA, GLORIA

***5922** HITA NOHALES, MARIA

***8753** LAZARO IBAÑEZ, ALBA

***8753** LERMA BERNABEU, PATRICIA

***1895** MANSANET SOLANES, CRISTINA

***6017** MARTI SIDRO, ISABEL

***0630** MARTINEZ LLORIA, MIRIAM

***5471** MARTINEZ PEREZ, SANDRA

***8734** MAXIA BERNABE, MARTA

***3238** MILLET CALAFAT, JESUS

***6341** MOLINER TORRES, ANGELA

***6601** MORALES FABRA, MARTA MARIA

***1592** MORENO NOGUERA, SARA

***8321** MORILLO GOMAR, ANA

***9866** NAVARRO CAPELLA, CRISTINA

***4939** NAVARRO GIMENEZ, ANA VANESSA

***4460** OLIVAS FONTANA, JORGE

***0970** ORTI ESTIGUIN, BEATRIZ

***3633** PALOP SERRANO, LUCIA

***9103** PARDO MONFERRER, ANDREA

***3610** PEREZ JIMENEZ, ESTER



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

AUDICIÓ I LLENGUATGE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

***9695** PICO GARCIA, VICENTA

***5008** PUJALTE CUTILLAS, GLORIA

***0092** QUESADA MARTINEZ, VIRGINIA

***6597** RIDAURA APARISI, CARLA

***1608** RIVERO HERRERO, MARTA

***8145** ROCHA MOLLA, ROCIO

***0474** SAEZ CLARAMUNT, RAQUEL

***0797** SERRA SERRA, BELEN

***0334** SILLERO BRIONES, SARA

***8947** SORIANO ZANON, MARTA

***0932** SOTO INIESTA, SUSANA

***5855** TORRES MARTINEZ, ANDREA

***8583** TRISTAN SARMIENTO, RUTH

DNI Nom

PEDAGOGIA TERAPÈUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

***5176** ADAM GIMENEZ, ANGELA

***2566** AGUILAR FOLCH, REBECA

***0821** ALABARTA DOMINGUEZ, INMACULADA CONCEPCION

***2797** ALFONSO GIMENO, Mª JOSE

***1385** ALVAREZ ALCAZAR, AIDA

***7511** AMOROS LOPEZ, PALOMA

***3967** ANDRES SANCHIS, JOSE

***2835** ANDREU CALLAU, ALBA

***1546** ANGULO ESPADA, MARTA

***9000** BARREDA FERNANDEZ, LIDIA

***9054** BARREDA FRASNO, PATXI

***8155** BELDA ANTON, ADELA

***2338** BELDA CANDELA, MACARENA

***0430** BELTRAN QUILES, CARLA

***8183** BENEDI HERNANDEZ, MARTA

***8738** BERMEJO MORELLO, ELENA

***5247** BERNABEU BENEITO, MARIA DOLORES

***7444** BLANCO COVES, LIDIA ESTER

***3512** BLASCO LORENTE, ANNA

***3143** BORRAS VICENT, ANDREA

***9576** CALATAYUD PASTOR, MARIA

***7656** CALDERON IBAÑEZ, AINHOA

***9860** CALPE GOMEZ, ROSA MARIA

***3215** CARCELES PADILLA, MARIA YOLANDA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

PEDAGOGIA TERAPÈUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

***8422** CARRASCOSA PEREZ, MARIA CRISTINA

***4154** CASTILLO GARCIA, PABLO

***5931** CLIMENT GINER, RAQUEL

***1653** CLIMENTE MONJE, LAURA

***0200** CONDE GARCIA, CRISTINA

***8933** CORTES MOLLA, ANNA

***0162** DEL VALLE RODRIGO, MARIA TERESA

***8559** DELAMO ESCUDERO, VERONICA

***4482** DIAZ CASTAÑO, CRISTOPHER

***9562** DURAN ROYO, RUT

***9288** ESQUEMBRE ALVAREZ, ARACELI ALICIA

***3797** ESTESO TORRES, ANDREA

***0450** FERRI CAMBRA, AGUEDA CRISTINA

***2026** FLOR PEREZ, MARIA GEMA

***8230** FORNER SALAS, MARTA

***2302** GABALDA PARDO, CARLA

***0080** GALERA CORTES, NEREA

***8591** GARCIA BALAGUER, LIRIOS

***8075** GARCIA CLERIGUES, JORGE

***0312** GARCIA GARCIA, BEATRIZ

***0292** GARCIA NAVARRO, SARA

***3689** GARCIA PANIAGUA, CRISTINA

***5121** GARCIA PEREZ, GUIOMAR

***6552** GARCIA SANCHEZ, COVADONGA

***1375** GOMEZ ALCARAZ, MARIA JOSE

***5791** GOMEZ BUENO, GEMMA

***9055** GOMEZ PUCHADES, MARTA

***0812** GRACIA RODRIGUEZ, INES

***4853** GREGORI CLIMENT, MARINA

***5927** GREGORI FONT, SARA

***8359** GUALDA MAICAS, ANGELA

***4474** HERNANDEZ LAZARO, SHEILA

***9314** HERVAS GARCIA, ANGELS

***2482** IVORRA BONILLA, JULIA ELISA

***5773** JATIVA NOVELLA, SONIA

***0026** JUAN SOLER, LAURA

***0327** LACOMBA MATEO, BELÉN

***8535** LANDETE BELDA, PAZ

***9389** LLORENS PASCUAL, ALBA

***2080** LOPEZ CANO, EVA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

PEDAGOGIA TERAPÈUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

***1089** LOPEZ HERRERO, OLGA

***5686** LOPEZ MARI, MARIA

***7329** LOREN MENDIETA, ADELA

***8054** MANZANERO PIEDECAUSA, ENCARNACIÓN

***8196** MARCO MACIAN, JULIA

***7980** MARI GALAN, YASMINA

***3959** MARTI GARCIA, PATRICIA

***7959** MARTINEZ BRI, INMACULADA

***9483** MARTINEZ FUERTES, NEUS

***8484** MARTINEZ GOMEZ, LOLA

***9028** MARTINEZ HURTADO, CARMEN MARIA

***5032** MARTINEZ LAS HERAS, ANA

***1236** MAS IVARS, GEMA

***5638** MENDEZ ARTAL, GEMMA

***5876** MENOR ASENSI, CLARA

***8146** MERCADO SIDRO, CARLA

***1837** MIRA PASTOR, ROSA

***1924** MIRET TOMAS, ASUNCION

***2001** MOLINA GARCIA, LUCIA

***0820** MONTEAGUDO GARCIA, MARTA

***7206** MORENO ESCRIBANO, ANA MARIA

***1786** MORENO GONZALEZ, ALICIA

***9442** MOROTE BLANCO, DIANA

***1424** NAVALON PINA, VERONICA

***9500** NAVARRO GOMEZ, VIRGINIA

***4639** NAVARRO PINAR, LORENA

***9350** NIEBLAS MIQUEL, HELENA

***2956** OLIVARES FERRER, VICEN

***1831** ORTIZ SAMBLAS, ROCIO

***1602** PALAZON ROS, CRISTINA

***7243** PALENCIA ROCAMORA, CELIA

***9652** PEINADO JIMENEZ, MARTA

***9304** PEINADO JIMENEZ, VICTOR

***0825** PEREZ LOPEZ, IDOYA

***8989** PEREZ TRIGUEROS, MARINA

***2994** PERIS HERRERO, MARTA

***1321** PISA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN

***3995** PLA LLINARES, ROSA ENCARNACION

***9638** PONCE ROMERO, MIRIAM

***3254** RAMIREZ CANTARERO, CARLA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

PEDAGOGIA TERAPÈUTICA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

***9987** RAMIREZ CARRASCOSA, CARMEN

***8892** RIBES FERRER, ALEJANDRO

***2855** RIERA TUR, CLARA

***7070** RODRIGUEZ SANZ, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

***5786** ROMAN PINKIS, MONICA

***6136** ROSELL GONZALEZ, MARTA

***1068** ROZALEN ESTEVE, MIKEL

***2491** RUIZ FERRI, MARIA TERESA

***0865** SAEZ CAPO, ANA

***3784** SAMPER WAMBA, FELICIA MARIA

***2510** SANCHEZ VALDES, TERESA

***9062** SANLEONARDO GARCERAN, LARA

***7103** SANSANO PEREA, ANA

***1607** SEBASTIAN PEREZ, BELEN

***2118** SEMPERE MIRA, CLARA

***7101** SEVERA CAMPELLO, LARA

***9232** SIMON GIL GALLARDO, MARTA

***9126** TARAZONA APARICIO, LAURA

***4937** TARRASO CRESPO, AIDA

***0914** TOME MOLINS, MARINA

***8130** TORNER MIGUEL, PAULA

***8136** VALERO FEREZ, VIRGINIA

***8302** VARVARO ESTEVE, SANDRA

***8791** VICENS TORRES, MARIA

***2631** VIDAL MIRAS, MARTA

***8690** VILCHES ALCALA, CLARA MARIA

***2192** ZAPATA MARCOS, OLGA

***5854** ZARAGOZA CÓRDOBA, NEREA

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***9753** ABAD TORRES, SERGIO

***7890** ABELLAN VIANA, ANA MARIA

***2784** AGUT JARA, LYDIA

***4878** ALBENTOSA GARCIA, CARLA

***0985** ALBERO RIZO, CRISTINA

***6518** ALBEROLA CLIMENT, ANA

***0901** ALBIÑANA SANCHEZ, DANIEL

***3172** ALBUGER FUENTES, MARTA

***3309** ALBUIXECH PERALES, MARIA ISABEL



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***2710** ALEDON ARAGONES, LAURA

***3628** ALEIXANDRE DONET, LYDIA

***7120** ALEIXANDRE GARRIDO, JAVIER

***0715** ALFARO SANTO TOMÁS, JAVIER

***0411** ALONSO MILLET, MACIA

***1029** ALVADO IVARS, CRISTINA

***5893** ANDREU JIMENEZ, SARA

***8856** ANDUJAR RODRIGUEZ, TANIA

***3331** ANTOLIN FERNANDEZ, CINTIA

***0959** ANTON PESET, ADRIANA

***6145** APARICI PEREZ, CARLA

***8223** APARICIO GARCIA, MARIA DEL MAR

***4240** ARACIL ALIAGA, MARIA

***5985** ARBONA PICOT, EVA

***5913** ARMENGOL ASCO, CARLES

****6898* ARNAO , GISELE

***0831** ASO TOLEDO, BEATRIZ

***0112** AUPI ADOBES, SARA

***0216** AZORIN RIVAS, MARIA ANTONIA

***1491** BADENES RUIZ, ELISA

***7382** BAILON GALIPIENSO, MIRIAM

***7257** BALAGUER BLASCO, LORENA

***6865** BALLESTER FELIU, DOLORES

***5094** BARCELO SANCHEZ, ZAIRA

***5844** BARRON FERRANDIS, CARMEN

***7836** BELDA REIG, MARIA VICTORIA

***8286** BELDA VAÑO, ALICIA

***9988** BELMAR LOPEZ, LAURA

***7746** BELMONTE RUIPEREZ, NOELIA

***7215** BENITO SANCHEZ, MOISES

***1959** BERJA SAMPEDRO, MARTA

***7683** BERMUDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER

***5096** BERNABEU SABATER, MARTA

***1780** BERNAT VELASCO, INES

***1021** BLANCO DIAZ, ANA ISABEL

***5946** BLANCO PUERTAS, RAQUEL

***0163** BLANCO ZARAGOZA, MARIA DOLORES

***9105** BODI COMINS, JAUME

***4847** BOHIGUES LLI, SARA

***8987** BOLUFER ALBEROLA, JORDI



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***5493** BONO SANCHEZ, JOSE FRANCISCO

***5962** BORRAS FERRER, ISABEL

***4397** BOTELLA TRIGUERO, LAURA

***0231** BRAVO MARTINEZ, OSCAR

***9127** BROCH PESUDO, EVA

***2270** BROTONS LOPEZ, SANDRA

***2208** BUENO GONZALEZ-RIVAS, MARIO

***6166** BUENO PERIS, ANDREA

***9808** BURRIEL FERRER, MARIA

***8896** CABALLER MONSONIS, ANA

***7882** CABAÑAS MONREAL, ALBA

***6271** CABRERA DELGADO, FRANCISCO

***9629** CALVO SANCHIS, PAULA

***9599** CAMACHO ALEJO, MARIA

***6496** CAMPOS BLASCO, FRANCISCO

***0514** CAMPOS PARREÑO, SUSANA

***0328** CAMPOS SENCHERMES, MERCE

***8662** CAMPUZANO CANDEL, MARIA DEL CARMEN

***1796** CANALES LOPEZ, SONIA

***1565** CANTOS PARDO, LUCIA

***6702** CAPARRÓS TORRECILLAS, VIRGINIA

***0108** CARRALS HERNANDEZ, CARLES

***2646** CARRASCO MORATALLA, ILUSION

***6205** CARREÑO ALEXANDRE, ALICIA

***6927** CARRERES CARRERES, LAURA

***7866** CARROS GUTIERREZ, CRISTINA

***9583** CASTELL RAMOS, LINA

***9326** CASTILLO FA, ESTHER

***2589** CASTILLO MORENO, SAUL

***5522** CASTILLO ROCH, ALBA

***4043** CATALA VILLANUEVA, SUSANA

***9779** CENTELLES FERRERES, BARBARA

***1016** CERDA FERRANDEZ, ALMUDENA

***1622** CERDAN GOMIS, CONCEPCION

***9953** CERVERA LAMONCHA, IRENE

***7151** CERVERA ROIG, JORDI

***3816** CHAFER SISTERNES, LUCIA

***8978** CHALMES ROVIRA, SARA

***9730** CHORDA ROYO, TANIA

***9872** CLAVELL RODRÍGUEZ, ROSELLA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***6725** CLIMENT GALINDO, ANA MARIA

***5030** COLLADO CASTILLO, SARA

***0251** COLLADO DI NUBILA, LAURA ISABEL

***9570** COLOMER CLIMENT, MARTA

***1495** CONTEL PEREZ, INMACULADA

***8963** CORRECHER FERRER, JESUS

***3962** CORTINES NAVARRO, SERGIO

***4430** CRESPO MARCH, JOAN

***9099** CRESPO SALAIS, EVA

***4168** CUADRADO ROMAN, BEGOÑA

***9602** CUBELLS TOMAS, SONIA

***9377** CUERDA CASTILLO, MARIA DEL CARMEN

***4232** DE HARO BARRIOS, CELIA

***0198** DEL VALLE SORIANO, ALBA

***8567** DENIA BENLLOCH, LAIA

***0526** DIAZ HUESCAR, RAQUEL

***0488** DIAZ RAHONA, RAQUEL

***7627** DIAZ SANCHEZ, EVA LUCIA

***0466** DIEZ BERENGUER, INES

***7748** DOMENECH GONZALEZ, ESTEFANIA MIREIA

***0740** DOMINGO PEREZ, PATRICIA

***5218** DOMINGO RUIZ, MARIA ANGELES

***8470** DOMINGUEZ BONACHE, ARANTXA

***6887** DOMINGUEZ GIMENEZ, JOSE ENRIQUE

***0363** DOMINGUEZ MARTIN, LIDIA

***0354** DURA SARRIO, MARIA

***2859** EGEA CACHINERO, MARTA

***5921** EL HARRAK ALPUENTE, SARA

***4746** ESCRIVA AGUILAR, CRISTINA

***0735** ESPADAS CHIRIVELLA, EVA

***6103** ESPINOSA SARMIENTO, JOSEFA MARIA

***3053** ESTAÑ BERNABEU, ADELAIDA

***5633** ESTELLER NADAL, HELENA

***5374** ESTEVAN LUCAS, MARIA ISABEL

***2587** ESTEVE GALVEZ, PAULA

***4567** EXPOSITO CANET, DAMIAN

***8608** FAJARDO HURTADO, ANA

***1084** FARGA ALBIOL, SILVIA

***8106** FENOLL CANDELA, MIRIAM COVADONGA

***9778** FERNANDEZ GARRIGOS, REBECA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***7606** FERNANDEZ GONZALEZ, REBECA

***1741** FERRANDIS CARRATALA, ALBA

***1779** FERRANDIS PUERTES, MARIA

***4858** FERRER APARISI, IVAN

***9594** FERRER LLINARES, CAROLINA

***0549** FERRERO CANTERO, NURIA

***6605** FILGAIRA ALCON, LAURA

***5471** FONS GUEVARA, SHEILA

***1291** FORNES ARNAU, CAROLINA

***1236** FURIO RECATALA, BLANCA

***0463** FUSTER CAMOS, ALICIA

***5668** FUSTER VILLAR, IRIS

***5369** FUSTER VILLAR, ROCIO JUDIT

***2412** GALAN MARTINEZ, NURIA-ISABEL

***0075** GALARZA BARRACHINA, ELENA

***9121** GALIANO BARROCAL, LORENA

***5735** GARCIA ALFONSO, ADELA

***9891** GARCIA APARICIO, NOELIA

***5832** GARCIA ATIENZA, IVAN

***8713** GARCIA CANDELA, REGINA

***5978** GARCIA DIAZ, LIDIA

***6038** GARCIA DURA, DAFNE

***5553** GARCIA ESPINAR, CRISTINA

***0389** GARCIA FELGUERA, MIREIA

***9950** GARCIA GARCIA, MARTA

***2352** GARCIA LOPEZ, ELENA

***8939** GARCIA MARQUES, LAURA

***3009** GARCIA MARTIN, SANDRA

***8296** GARCIA NAVARRO, CLARA

***8439** GARCIA PANADERO, CARLA

***1496** GARCIA PELAEZ, MARIA

***8101** GARCIA POMARES, LAURA

***8450** GARCIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

***6408** GARCIA SOTO, EDUARDO

***0077** GERICO MATEU, THAIS

***8463** GIL CARRERES, LAURA

***0340** GIL COLL, AIDA

***8218** GIL CUADROS, MARÍA CONCEPCIÓN

***9651** GIL VILLENA, ANDREA EUGENIA

***9549** GILABERT SANSALVADOR, MARIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***2991** GIMENEZ JUAN, RAQUEL

***9304** GIMENO MAS, MARIA JOSE

***0839** GIMENO SALES, SHEILA

***9609** GISBERT ABAD, LAURA

***3038** GOMEZ ARACIL, RENEE

***4522** GOMEZ BARRANCO, CRISTINA

***0264** GOMEZ GARCIA, ISABEL

***5944** GOMEZ HUERTA, LAURA

***3559** GOMEZ MASIP, FRANCISCA

***3989** GOMIS SALVADOR, MARIA ESTER

***9016** GONZALEZ GARCIA, JEMIMA

***9394** GONZALEZ GARCIA, PAULA

***6949** GONZALEZ GINER, ISABEL

***6949** GONZALEZ GINER, Mª DE LOS DESAMPARADOS

***0554** GONZALO VIDAL, PAULA

***7825** GORRIZ DIEGO, TAMARA

***4085** GRAU COLOMER, MERCEDES

***6018** GREGORI LLOPIS, MARISA

***0893** GRIMALT CABRERA, LORENA

***0855** GUALDA BRISA, ANA

***4270** GUIL  PEREZ, ALBERTO

***9272** GUINOT AMAT, ANA

***3949** GUTIERREZ CALVO, PAULA

***1218** GUTIERREZ CANDELARIO, FINA

***0202** GUTIERREZ CUESTA, SANDRA

***8342** GUZMAN TENA, SILVIA

***2834** HERNANDEZ BARRON, BELEN

***9907** HERNANDEZ TORRES, VERONICA

***5347** HERRAIZ LOPEZ, MARIA TERESA

***9799** HERRERA MARTÍ, NEUS

***5794** HERRERO ESTAÑ, MARÍA

***6947** HORNEROS MIRA, AQUILINO

***4980** HUGUET GIL, JUDIT

***0477** JEREZ CARAÑANA, MARIA

***9397** JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

***0847** JIMENEZ HERNANDEZ, LUCIA

***0498** JIMENEZ VICENTE, PAULA MERCEDES

***8915** JOANES ROSES, MARÇAL

***5108** JORDA PEREZ, SILVIA

***3694** JUAN CLOQUELL, MARIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***9747** LABERNIA BOIX, MARIA DELS ANGELS

***5143** LACALLE PERALES, MARIA JOSE

***9662** LANDETE IRANZO, REBECA

***5904** LAPEÑA MARTINEZ, MARIA ANGELES

***1914** LATORRE FRANCO, ROSA MARIA

***0819** LEAL MARTINEZ, DAVID

***2338** LIMORTI MARTINEZ, CRISTINA

***8102** LLEBRES COLADO, ANDREA

***9266** LLORENS FOLGADO, MARIA

***2798** LLORENS SIFRE, LAURA

***4827** LLORET ASCO, ANA

***3028** LLORET LLINARES, MARTA

***9403** LOBATO MARTIN, CARLOS

***0753** LOPEZ ALBEROLA, MARIA JOSE

***7550** LOPEZ DE SCALS, CARMEN VICTORIA

***0437** LOPEZ GARRIDO, LUCIA

***5443** LOPEZ GIMENEZ, ANDREA

***1261** LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO

***0471** LOPEZ RAMON, IRIS

***0744** LOPEZ ROCA, ALEJANDRA

***7130** LOPEZ SAEZ, ESTELA

***7466** LOPEZ SANSANO, ASUNCION

***9009** LORENTE MUÑOZ, ERICA

***8829** LUCAS MONTES, IRENE

***2839** LUCAS SENDRA, ANGELA

***9440** MACIAS FERRIOLS, SANDRA MARIA

***5591** MAGDALENA MORA, BELEN

***4527** MALONDA PELLICER, MARCELO

***0438** MAMPEL ACED, ADORACION

***5998** MAÑOGIL MACIA, ANTONIO MANUEL

***8206** MARCO CANO, DIEGO ROQUE

***5763** MARCO PEIRO, CRISTINA

***9192** MARONDA RUIZ, MARTA ANA

***5428** MARTI MARAVILLA, LIDIA

***7669** MARTINEZ ALONSO, LAURA

***6118** MARTINEZ BAIXAULI, JORDI

***0490** MARTINEZ BLASCO, CARMEN

***3388** MARTINEZ BONO, PABLO

***7591** MARTINEZ CANOS, LETICIA

***2806** MARTINEZ COLL, MARIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***0668** MARTINEZ GISBERT, MARINA

***2356** MARTINEZ HERNANDEZ, ENCARNACION

***7092** MARTINEZ LLORIA, NEREA

***1110** MARTINEZ LOPEZ, NATALIA

***8305** MARTINEZ MARTIN, NEREA

***0035** MARTINEZ MOYA, MARINA

***2509** MARTINEZ NEGRETE, BEATRIZ

***8829** MARTINEZ PICON, NURIA

***4108** MARTINEZ SAEZ, ANDREA

***5877** MARTINEZ SORIA, SILVIA

***1643** MARTINEZ VILLA, JUAN JOSE

***0722** MASCARELL BELDA, CARLA

***9636** MATEO PIQUER, ESTHER

***9538** MATEU CAMPOS, ÁNGELA

***3904** MATEU ESCRIBANO, FRANCISCO

***0195** MATEY SANZ, ALBA

***5625** MATOSES COLOME, JOAN CARLES

***3933** MEDINA ORTUÑO, BELEN

***0643** MEDRANO GARCIA, ALVARO

***0212** MELIA SEGARRA, MARIA BLANCA

***3764** MENARGUEZ NAVARRO, CATALINA

***2775** MILLA MARTINEZ, BELEN

***6339** MINGUEZ PIQUER, LAURA

***9536** MIQUEL PUCHAL, ESTEFANIA

***1270** MIRALLES CATALA, NURIA

***9820** MOLINA BONET, CARLA

***9813** MOLINA GALIANA, BRISSA

***1130** MOLINA LLEDO, MARIA DEL CARMEN

***5942** MOLINA VILA, ALICIA

***3096** MOLL MASANET, SANDRA

***8921** MOLPECERES RICO, ROCIO

***4549** MOMPO PUIG, DAVID

***8240** MONTOYA RIBES, ANTONIO

***7222** MONZO MARTINEZ, MARIA MICAELA

***9695** MONZO SANTAMARIA, ESTHER

***4219** MORA MARTINEZ, MARIA TERESA

***8153** MORA RICO, CARLA

***4099** MORAGUES APARISI, SARA

***2798** MORENO CARRASCO, MIREYA

***9115** MORENO ESCOBAR, RUBEN



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***0683** MORENO MONTES, ROCIO

***5058** MORENO PASTOR, ANGELES

***3920** MORENO VALERA, NEREA

***7497** MOROTE BRAVO, TANIA

***0178** MOSCARDO ALBERT, NESTOR

***1561** MOYA SALVADOR, BEATRIZ

***8870** MUÑOZ MARTIN, SANDRA

***1215** MUÑOZ MUÑOZ, ANA

***9041** MURGUI MUÑOZ, MARIA ESTHER

***0861** NADAL BRAVO, MIREIA

***7704** NAVARRETE PEREZ, PAULA

***3015** NAVARRO MORENA, SILVIA

***2753** NAVARRO TORREGROSA, BEATRIZ

***7595** NIÑOLES MORA, RAQUEL

***9313** NOGUES USACH, MARTA

***1166** NOHALES CORCOLES, ANNA

***0550** NUÑEZ MIRALLES, JUAN CARLOS

***9492** OLCINA PEREZ, MIREIA

***8605** OLIVER GREGORI, VANESSA

***9659** OLTRA GOMEZ, SARA

***7799** ORDOÑEZ CAMARERO, ADRIAN

***0588** ORTEGA RODRIGUEZ, MIREYA CRISTINA

***5752** ORTELLS HERVAS, MARIA JESUS

***5008** ORTS GOMEZ, MARTA

***8006** ORTS TEROL, ROSA MARIA

***7962** OVIEDO FERRE, SARA

***6023** PAÑOS PEREA, ANDREA

***9525** PARDO GARCIA, ANA

***5849** PARDO MARTINEZ, ARANTXA

***8475** PARRA RODIEL, ELENA

***2466** PARRES GONZALEZ, PAULA MARIA

***0208** PASCUAL GONZALEZ, NATALIA

***4917** PASCUAL PEREPEREZ, RITA

***1272** PASTOR MATANZAS, ANNA

***9002** PASTOR RUIZ, TERESA

***9073** PASTOR VILA, MARIA

***1834** PELAEZ DOMENECH, ANGEL

***5636** PEREZ CAMARENA, JOANA

***6818** PEREZ CAMPAÑA, MIGUEL

***9450** PEREZ CASTELLO, CRISTINA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***0542** PEREZ COLLADO, LUCIA

***1124** PEREZ CORRESA, LARA

***8010** PEREZ ESPINOSA, ANDREA

***2220** PEREZ FERNANDEZ, DELIA

***1864** PEREZ FERRANDEZ, LORENA

***7794** PEREZ IBAÑEZ, SARA

***0189** PEREZ RAMBLA, ANDREA

***1286** PEREZ SUKIA, AINHARA

***4719** PIERA ESCRIVA, MARTA

***9997** PIQUERAS BLANCO, BEGOÑA

***0191** PLANCHADELL MAJUELOS, FRANCISCO

***7051** PLASENCIA BALAGUER, INES

***9968** PONCE GUERRA, JOSE LUIS

***5991** PONS IBAÑEZ, MARIA

***1048** PORCAR DIAZ, DAVID

***0357** POU CAMPILLO, NURIA

***3666** POVEDA GARCIA, ISABEL Mª

***8115** PRADES AYMERICH, DAVID

***5652** PRIETO POZO, JESUS ALBERTO

***2203** PRIETO TAFALLA, PATRICIA

***4425** PUENTES BARBERA, ANA BELEN

***4122** PUJALTE PASTOR, EMMA

***6304** QUILEZ PERIS, CAROLINA

***9843** RABADAN MAYORDOMO, LOURDES

***6026** RAMON GARCIA, INMACULADA

***0734** REGAL HERNANDEZ, MARTA

***5742** RELUCIO MARTINEZ, LUCIA

***8363** REQUENA AGULLO, JESSICA

***2479** RICO GASPAR, MARIA AMPARO

***8723** RICO TORTOSA, MARIOLA

***9018** RICOS MORENO, SANDRA

***4277** RIENDA CUESTA, NOELIA

***3941** ROA LORENTE, VERONICA

***0528** ROCHINA ASTORGA, CRISTINA

***8984** RODA HERRERO, OLVIDO MARIA

***5149** RODENAS BERNABE, JOSE

***7127** RODRIGUEZ CASTELLO, MARIA JESUS

***6495** RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANTONIA

***1999** RODRÍGUEZ MORALES, MAR

***1242** ROMERO AGUSTINA, SILVIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***4350** ROMERO ARAGON, BEATRIZ

***5718** ROMERO LLACER, MIREIA

***6401** ROMERO MOYA, JESSICA

***1149** RONDAN CANO, SANDRA

***0426** ROS LOPEZ, LUCIA

***8690** ROSALENY MAIQUES, SAMUEL

***6429** RUIZ GARCIA, REBECA

***1840** RUIZ NATIVIDAD, ARANTXA

***4476** RUIZ SAEZ, LORENA

***9133** RUIZ SEMPERE, ARANZAZU

***6294** RUIZ VARGAS, ANA ISABEL

***9583** SAEZ TORTOLA, BEATRIZ

***0452** SAN FELIPE MOLINA, ANA

***0620** SANCHEZ BERMUDEZ, ARACELI

***3102** SANCHEZ FONTELLES, MARINA

***2199** SANCHEZ GUERRA, CRISTINA

***9883** SANCHEZ JIMENEZ, MARTA

***9586** SANCHEZ NAVARRO, MARIA DEL PILAR

***9190** SANCHEZ PUIG, CRISTINA MARIA

***4345** SANCHEZ SANZ, CARMEN

***4645** SANCHIS ARGENT, TERESA

***4483** SANCHIS BRETONES, VICENTE JOSÉ

***2587** SANCHO MARCO, CARLA

***9958** SANJUAN CASTELLO, PURIFICACION

***0274** SANJUAN MARTINEZ, CRISTINA

***3805** SANSANO LOZANO, DAVID

***2727** SANTACREU GINESTAR, MARIA

***6107** SANTACREU SASTRE, IVONNE

***4470** SAPENA GALLEGO, CRISTINA

***8946** SEGARRA ISERTE, PAULA

***6883** SEGURA GONZALEZ, MARIA AMPARO

***6379** SEMPERE ANDREU, MARGARITA

***2656** SENDRA BELCHI, CARMEN

***2544** SEPULCRE MATEU, IRENE

***0247** SERRA  TERUEL, MIREIA LLUISA

***6296** SERRA ALOS, CECILIA

***8573** SERRANO GALLEN, JOSE MANUEL

***9918** SERRET SEGURA, ANDREU

***3652** SILVERO CUTILLAS, AINHOA

***5039** SIMO GARZO, NURIA



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***3200** SIMON POBES, MARIA PILAR

***8630** SIRVENT PERALTA, ALICIA

***0042** SOLAZ MONTOYA, PAULA

***2918** SOLER IÑARETA, JOAN

***8506** SOLER MOLINERO, OMAR

***9004** SORIANO BALLESTA, RAQUEL

***0987** SORIANO ESCUDER, CELIA

***7186** SUITA ALBERT, SARAY

***7361** TAMARIT FORT, ALICIA

***5392** TARIN CAMILO, INÉS

***0032** TENA AZNAR, MIRIAM

***2772** TOMAS NAVARRO, AIDA

***0510** TORMO DOMENECH, MARIA

***9139** TORMO LLOPIS, MARIA TERESA

***1428** TORNERO ROCA, CARMEN

***1003** TORRES BARRACHINA, MARTA

***5430** TORRES GARCIA, MARC

***9559** TORTOSA BELDA, ESTELA

***7693** TRAVER CASAÑ, ERIC

***3840** TRIGUEROS SORIANO, MARIA DESIREE

***0451** TUZON MUÑOZ, PATRICIA

***7446** VACAS BUENO, RAQUEL

***1159** VACAS OLMOS, RAQUEL

***7251** VALLEJO GARCIA, CARLA

***8347** VALVERDE DIAGO, ANTONI

***6251** VANACLOIG ARTERO, YAIZA

***9249** VAZQUEZ DE PARGA MESTRE, ARTUR MANUEL

***0949** VELAYOS GONZALEZ, SILVIA

***4029** VERCHER MARTINEZ, CELIA

***6493** VERDEGUER TRAVER, SONIA

***5736** VICENTE ESPINOSA, ALMUDENA

***9859** VICENTE LOPEZ, RAQUEL

***2446** VICHO MUÑOZ, MARIA CONSUELO

***3290** VIDAL DOMINGUEZ, VANESSA

***0491** VIDAL FITA, SANDRA

***7880** VIDAL HERVAS, MERCEDES

***7315** VIDAL MARTIN-TOLEDANO, JESUS

***3742** VILA ROS, SILVIA

***9847** VILA RUANO, CRISTINA

***9410** VILA VIDAL, MARIA NEUS



ANEXO IANNEX I /

MESTRES /

MAESTROS

DNI Nom

EDUCACIÓ PRIMÀRIA.

EDUCACIÓN PRIMARIA

***5550** VILAPLANA PEREZ, LORENA

***2342** VILLENA LAURI, LEYRE

***5623** VIVAS CLIMENT, ANDREA

***2827** VIZCAINO ALVARADO, LORENA



ANNEX II / ANEXO II

LLENGUA ESTRANGERA: ANGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

DNI                        Nom                                                                                                              

***2155** GARCIA VAQUERO, ALEXANDER FRANK


		2022-09-16T13:49:57+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




